
Zarządzenie  Nr 100/2021 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 08 października 2021 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji okresowej składników majątkowych 

w Urzędzie Gminy w Borowiu i jednostkach organizacyjnych finansowanych                     

przez Gminę oraz w SP ZOZ w Borowiu 

 

 Na podstawie art. 26 i 27 Ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 

/tekst jednolity z Dz.U. z 2021 poz. 217 z późniejszymi zmianami/ 

zarządzam: 

 

§ 1 
 

Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji okresowej składników majątkowych przeprowadzonej 

w drodze spisu z natury w następujących jednostkach: 

1. Urzędzie Gminy w Borowiu 

2. Świetlicach Wiejskich 

3. Jednostkach Ochotniczej Straży Pożarnej 

4. Zespole Oświatowym w Borowiu 

5. Zespole Szkół w Głoskowie 

6. Publicznej Szkole Podstawowej w Iwowem 

7. Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Borowiu 

 

§ 2 
 

Spisem należy objąć środki pieniężne, materiały, druki ścisłego zarachowania, księgozbiory 

bibliotek szkolnych - skontrum, środki trwałe i pozostałe środki trwałe ujęte w ewidencji 

ilościowo-wartościowej oraz ewidencji ilościowej na dzień 31 grudnia 2021 roku. 

W SP ZOZ w Borowiu spisem należy objąć składniki majątkowe stanowiące własność 

Gminy, a przekazane w drodze umów użyczenia. 

 

§ 3 
 

Termin rozpoczęcia spisu wyznaczam na dzień 11 października 2021 roku, zakończenia spisu 

z natury na dzień 05 stycznia 2022 roku. 

 

§ 4 
 

Do przeprowadzenia spisu z natury wymienionych składników majątkowych powołuję 

Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Marta Serzysko   - przewodniczący 

2. Małgorzata Wielgosz-Górzkowska  - z-ca przewodniczącego 

3. Ewelina Anczarska    - członek 

4. Karolina Grążka   - członek  

5. Ewelina Jargiłło   - członek 

która przeprowadzi także inwentaryzację w Urzędzie Gminy w Borowiu, świetlicach 

wiejskich i Jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych  

oraz zespoły spisowe: 



 

Zespół spisowy Nr 1 do przeprowadzenia inwentaryzacji w Zespole Oświatowym w Borowiu 

w składzie: 

 

1. Iwona Serzysko (z-ca dyr.) - przewodniczący 

2. Elżbieta Baran  - z-ca przewodniczącego 

3. Barbara Baran   - członek 

4. Małgorzata Pałyska  - członek 

5. Hanna Baran   - członek 

6. Jolanta Górska  - członek 

7. Beata Łodyga   - członek 

8. Małgorzata Sałasińska - członek 

9. Serzysko Iwona  - członek 

 

Zespół spisowy Nr 2 do przeprowadzenia inwentaryzacji w Zespole Szkół w Głoskowie         

w składzie: 

 

1. Monika Baran   - przewodniczący 

2. Aleksandra Elmerych  - członek 

3. Agnieszka Osińska  - członek 

4. Joanna Baran   - członek  

5. Marcin Możdżonek  - członek 

 

Zespół spisowy Nr 3 do przeprowadzenia inwentaryzacji w Publicznej Szkole Podstawowej    

w Iwowem w składzie: 

 

1. Grażyna Matysek  - przewodniczący 

2. Bożena Gajowniczkek - członek 

3. Marzena Kopańska  - członek 

4. Elżbieta Bartosiewicz  - członek 

5. Angelika Kwiatkowska - członek 

 

Zespół spisowy Nr 4 do przeprowadzenia inwentaryzacji w SP ZOZ w Borowiu w składzie: 

 

1. Marianna Włodarczyk - przewodniczący 

2. Zofia Wągrodzka  - członek 

3. Bożena Gąska  - członek 

 

§ 5 

 

Osoby powołane na członków Komisji Inwentaryzacyjnej, poszczególnych Zespołów 

Spisowych ponoszą pełną odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne z obowiązującymi 

przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

 

§ 6 

 

Inwentaryzację należy przeprowadzić według stanu na dzień spisu. 

 

 

 



 

§ 7 

 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej pobierze arkusze spisowe, które następnie 

przekaże  Zespołom Spisowym a także dokona szkolenia i instruktażu  powołanych Zespołów 

Spisowych. 

 

§ 8 

 

Zespoły spisowe rozliczą się z przydzielonych im arkuszy spisu do dnia 05 stycznia 2022roku 

z przewodniczącą Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 9 

 

Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej złoży pisemne sprawozdanie o zakończeniu prac 

w terminie do 15 stycznia 2022 roku. 

 

§ 10 

 

Odpowiedzialną za wykonanie niniejszego Zarządzenia czynię przewodniczącą Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

 

§ 11 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy 

  mgr inż. Wiesław Gąska 

 


